Plazo de 
ejecución

(días calendario)

1 2662075

Creación del servicio 
de transitabilidad vial 

interurbana en puente y 
accesos entre Villa Virgen 
– Lechemayo distrito de 

Villa Virgen de la provincia 
de La Convención del 

departamento de Cusco

S/ 8,212,922.27 
(Ocho millones doscientos 

doce mil novecientos 
veintidós con 27/100)

810

*El monto de inversión referencial contempla la supervisión de la elaboración del expediente técnico (S/ 
1,008,149.05) y la supervisión de la ejecución de obra (S/ 7,204,773.22).

3.  Calendario del proceso de selección:        

N° Calendario del proceso de selección De: